

## VERWALTUNGSAUSSCHUSS VA-2020-013

Beschlussvorlage Nr.: VA-2020-013 für die Sitzung des Verwaltungsausschusses am: 07.09.2020				
Datum: 31.08.2020 Verfasser: Hauptamt	Herr Strobel			
I. Beschlussgegenstand: Empfehlungsbeschluss zum "Leitbild der Kinder- und Jugendarbeit der Gemeinde Großpösna"				
Eine Arbeitsgruppe des Gemeinde erarbeitet, dass Grundlage für die Jugendarbeit in Großpösna sein v	konkrete Arbeit, insbesor	Kinder- und Jugendarbeit idere die Zusammenarbeit	der Gemeinde Großpösna" aller Träger der Kinder- und	
II. Vorbereitung/Beteiligung	<u> </u>			
⊠ Bürgermeisterin	<ul><li>☒ Hauptverwaltung</li><li>☐ Technischer Ausschus</li></ul>	Finanzverwaltung	Bauverwaltung	
OR Seifertshain Weitere Beteiligte:	OR Störmthal	OR Güldengossa	OR Dreiskau-Muckern	
III. Finanzierungsvorschlag/F Produkt: Sachkonto: Maßnahme:	Produkt/Sachkonto:			
IV. Behandlung:	<b>⊠</b> öffentlich	nichtöffentlich	÷	
V. Beschlussvoraussetzunge Bereits gefasste Beschlüsse: Aufzuhebende Beschlüsse:	<u>n:</u>			

## Gemeinde Großpösna Die Bürgermeisterin

## VERWALTUNGSAUSSCHUSS

VA-2020-013

Beschluss des Verwaltungsausschusses der Gemeinde Großpösna vom 07.09.2020				
Nr.: VA-2020-013				
Der Verwaltungsausschuss der Gemeinde Großpösna beschließt:				
dem Gemeinderat das Leitbild der Kinder- und Jugendarbeit der Gemeinde Großpösna zur Beschlussfassung zu empfehlen.				
5:				
Finanzierung/Produkt/Sachk	onto:			
Produkt:				
Sachkonto: Maßnahme:				
Ergebnis				
Annahl dar Mitaliadar	7+1	JA - Stimmen: 6		
Anzahl der Mitglieder: anwesende Mitglieder:	7	NEIN - Stimmen: 0		
Ausschluss wegen Befangenheit:	0	Stimmenthaltungen: 1		
damit ist der Antrag	X angenommen und beschlossen	abgelehnt		

Schriftführer

Bürgermeisterin

Siege

Gemeinderat

Gemeinderat Gemeinderat